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1. marts 2018

Der indkaldes herved til ordinær generalforsamling

Lørdag den 14. april 2018 kl. 13.00

i klubhuset, Bøtø Ringvej 2, 4873 Væggerløse

Dagsorden

1. Valg af dirigent 
Bestyrelsen foreslår Frede Vest Hansen

2. Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse
4. Fremlæggelse af budget og forslag til medlemskontingent
5. Forslag fra medlemmerne. Skal være bestyrelsen i hænde senest

14 dage før generalforsamlingen
6. Forslag fra bestyrelsen      
7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter:
      Valg af formand: Peter Olsen - modtager genvalg

Valg til bestyrelse: Lilli Jensen - modtager ikke genvalg
Bestyrelsen foreslår Britt Buhl Alsgren

Valg af suppleant: Lotte Petersen – modtager genvalg
8. Valg af revisor

Bestyrelsen foreslår genvalg af Øernes Revision
9. Eventuelt 

Mød op i god tid, da medlemskab skal registreres ved indgangen.
Husk DGU-kortet!

Klubben er vært ved en kop kaffe og kage.

Med venlig hilsen
Marielyst Golf Klub
Peter Olsen
Formand

Budgetter 2018 – 2019

2017 Budg. 2017 Bud. 2018 Bud. 2019
Indtægter
Kontingenter -2.734.596 -2.801.950 -2781000 -2.986.000
Sponsorbidrag -145.120 -220.000 -160.000 -200.000
Greenfee -694.928 -760.000 -720.000 -730.000
Pay and Play -223.300 -185.000 -210.000 -220.000
ProShop -216.122 -200.000 -200.000 -200.000
Ungdomsafdelingen -2.935 3.000 5.000 5.000
Turneringsudvalg 12.476 -4.500 -5.000 -5.000
Begynderudvalg 71.716 50.000 50.000 50.000
Kantinedrift -125.255 -120.000 -113.000 -115.000
Boldautomat -54.450 -65.000 -50.000 -50.000
Udlejning af buggy -52.635 -35.000 -40.000 -20.000
Drivingrange drift 18.959 30.000 0 0
Skabsleje -108.432 -108.000 -108.000 -108.000
Lejeindtægter -15.125 -14.000 -16.000 -16.000
Indtægter i alt -4.269.747 -4.430.450 -4.348.000 -4.595.000

Omkostninger
Drift af baneanlæg 1.185.811 1.153.000 900.000 1.050.000
Drift af maskinhus 64.473 43.000 130.000 50.000
Drift af klubhus 87.215 69.000 80.000 80.000
Drift af sekretariat 70.142 71.000 75.000 80.000
Løn og personaleomk. 1.797.249 1.825.995 1.900.000 2.000.000
Administration 299.934 257.500 285.000 290.000
PR aktiviteter 19.289 40.000 40.000 60.000
Forsikringer 106.660 98.000 110.000 110.000
Omkostninger i alt 3.630.773 3.557.495 3.520.000 3.720.000

Resultat før afskrivninger -638.974 -872.955 -828.000 -875.000

Afskrivninger 236.325 480.000 400.000 420.000
Henlæggelser / Tab 75.000 15.000 15.000 15.000
Afskrivninger mv. 311.325 495.000 415.000 435.000

Resultat før renter -327.649 -377.955 -413.000 -440.000

Renter i alt 266.380 285.000 285.000 285.000

Årets resultat -61.269 -92.955 -128.000 -155.000

http://www.marielystgolfklub.dk/


Resultatopgørelse 1.1.-31.12.2017

2017 Budg. 2017 Real. 2016
Indtægter
Kontingenter -2.734.596 -2.801.950 -2740155
Sponsorbidrag -145.120 -220.000 -202.269
Greenfee -694.928 -760.000 -744.592
Pay and Play -223.300 -185.000 -214.973
ProShop -216.122 -200.000 -205.889
Ungdomsafdelingen -2.935 3.000 13.616
Turneringsudvalg 12.476 -4.500 -460
Begynderudvalg 71.716 50.000 65.222
Kantinedrift -125.255 -120.000 -139.730
Boldautomat -54.450 -65.000 -70.870
Udlejning af buggy -52.635 -35.000 -39.340
Drivingrange drift 18.959 30.000 50.594
Skabsleje -108.432 -108.000 -108.115
Lejeindtægter -15.125 -14.000 -27.500
Indtægter i alt -4.269.747 -4.430.450 -4364461

Omkostninger
Drift af baneanlæg 1.185.811 1.153.000 998.041
Drift af maskinhus 64.473 43.000 58.736
Drift af klubhus 87.215 69.000 124.522
Drift af sekretariat 70.142 71.000 68.429
Løn og personaleomk. 1.797.249 1.825.995 1.788.791
Administration 299.934 257.500 304.005
PR aktiviteter 19.289 40.000 38.753
Forsikringer 106.660 98.000 99.803
Omkostninger i alt 3.630.773 3.557.495 3.481.080

Resultat før afskrivninger -638.974 -872.955 -883.381

Afskrivninger 236.325 480.000 447.576
Henlæggelser / Tab 75.000 15.000 0
Afskrivninger mv. 311.325 495.000 447.576

Resultat før renter -327.649 -377.955 -435.805

Renter i alt 266.380 285.000 268.185

Årets resultat -61.269 -92.955 -167.620

2017 2016
AKTIVER

Anlægsaktiver
Baneanlæg 7.475.675 7.550.476
Klub- og maskinhuse 4.872.602 5.046.866
Driftsmidler 538.084 585.344
Anlægsaktiver i alt 12.886.361 13.182.686

Omsætningsaktiver
Varebeholdning 430.192 448.776
Likvide beholdninger 2.000 13.316
Tilgodehavende 12.700 12.942
Omsætningssaktiver i alt 444.892 475.034

Aktiver i alt 13.331.253 13.657.720

PASSIVER

Egenkapital
Overført fra sidste år 1.911.592 1.743.972
Årets resultat 61.269 167.620
Overført resultat 1.972.861 1.911.592
Reservefond 3.009.861 3.009.861
Henlagt til fornyelse af bane m.v. 211.500 136.500
Egenkapital og henlæggelser i alt 5.194.222 5.057.953

Langfristet gæld
Guldborgsund kommune 0 50.000
Realkredit 5.686.735 5.965.219
Nordea anlægslån 1.521.000 1.609.000
Heraf kortfristet gæld -378.100 -422.300
Langfristet gæld i alt 6.829.635 7.201.919

Kortfristet gæld
Kortfristet andel af langfristet gæld 378.100 422.300
Nordea driftskredit 600.665 629.051
Kreditorer og skyldige beløb 328.631 346.497
Kortfristet gæld i alt 1.307.396 1.397.848

Gæld i alt 8.137.031 8.599.767

Passiver i alt 13.331.253 13.657.720


	Marielyst Golf Klub
	Dagsorden

